serviços e as eventuais alterações efetuadas em tais preceitos.

6.1.6 Efetuar os pagamentos devidos ao Credenciado nos prazos estipulados no contrato, depois do recebimento 
da Nota Fiscal de Prestação de Serviços.

rwr*
O valor do contrato é estimado em R$ 72.000,00(setenta e dois mil reais), ao custo estimado mensal de R$ 6.000,00(seis mil 
reais).

6.2.15 Emitir Nota Fiscal discriminada, legível e sem rasuras;

6.1.10 Rescindir unilateralmente o contrato nos casos previstos no art. 138 da Lei Federal n° 14.133/2021.

6.1.11 Proporcionar as condições para que o Credenciado possa cumprir as obrigações pactuadas.